（様式５）
博士論文題目変更届

○○○○年○○月○○日

先端学術院長／研究科長／総合研究大学院大学長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　博士論文審査委員会主査
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○　○○　印

出願者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○　○○

[bookmark: _GoBack]　博士論文の審査の過程において論文題目を変更するように指示を受けましたので、下記のとおり変更いたします。

記

変更前

変更後

（備考）
１．審査委員会主査氏名欄に自筆署名した場合は、押印を省略することができる。
２．用紙の大きさは、日本産業規格（JIS）Ａ４縦型とする。